30. etagiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
piar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Joi 9 (22) Februarie.

1906.

Critica cumetrilor dualiști.

Și-au fost luat un avânt mare, dându-și aerul a ignora séu a fi indiferenți față cu ceea-ce putéu conține scrisorile transmise presiului camerei prin comisarul regesc. Dér nu s'au gândit la consecințe, decât sunt în stare séu nu sé sară peste, pe-decă.